cargo y vigilar continuamente la marcha de la empresa, especialmente su contabilidad y

documentos.

14. Cuidar que la recaudación o inversión de los fondos de la empresa se hagan debidamente.

Parágrafo: Así mismo, el ejercicio de toda función y facultad del representante legal de la

sociedad, cuya cuantía exceda de tres mil quinientos (3.500) salarios mínimos mensuales vigentes

a la fecha, deberán ser autorizado previamente por la Asamblea de accionistas y/o Junta Asesora

en caso de constituirse.

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES

Por Acta No. 92 del 13 de febrero de 2024 de la Asamblea De Acionistas, inscrita/o en esta Cámara